事業主 各位

池袋労働基準監督署 池袋公共職業安定所 一般社団法人 池袋労働基準協会

令和7年度 労働行政運営方針と労働関係法説明会のご案内

このたび、標記説明会を下記のとおり開催いたします。

本説明会では、池袋労働基準監督署、池袋公共職業安定所の担当官が令和7年度労働行 政運営方針と労働関係法令等についてご説明いたしますので、事業主、人事労務・安全衛 生担当者の皆様多数がご参加くださるようご案内申し上げます。

お申込みは、裏面参加申込書により、5月14日(水)までに(一社)池袋労働基準協会宛 FAX(03-3988-6366)にてお申込みください。

記

開催日時 令和7年5月22日(木) 午後2時~午後4時30分 ※ 受付および開場時間は、午後1時30分からとなります。

開催場所 としま区民センター 6階 会議室601・602 (裏面地図参照) 豊島区東池袋1-20-10 電話 03-6912-7900

定 員 50名 ※ 定員になり次第、締め切らせていただきます。

参加費無料

内 容

ご挨拶 池袋労働基準監督署長 池袋公共職業安定所長

説 明 「令和7年度労働行政運営方針と重点対策等について」 池袋労働基準監督署 担当官 「令和7年度労働行政運営方針と重点対策等について」 池袋公共職業安定所 担当官

一般社団法人 池袋労働基準協会 宛

お申込み先FAX番号 03-3988-6366

お申込み締切日:5月14日(水)

	令和7年度 労働行政運営方針と労働関係			関係法	説明会	参加申	込書	
令和7年5月22日(木)								
事業場名								
所 在 地								
電 話			F A X ※ 必須					
	所属・職名					氏	名	
ご参加者								

お申し込み・お問い合せ先

一般社団法人 池袋労働基準協会 事務局

〒170-0014 豊島区池袋1-8-8 池袋労働基準協会ビル2階

電話 03-3988-6344 FAX 03-3988-6366

≪としま区民センター 案内図≫



JR他各線「池袋駅」(東口)より徒歩約7分